
Tasks Short name Date
Capture

ID Expiry date Postcode, place Type of order Short description Details sent on

Skolas mēbeles 29.11.2021 18245004 14.01.2022 97421 Schweinfurt Eiropas mēroga konkurss Mēbeles - Mēbeles - Skolas mēbeles (BSZ_601.1) Šveinfurtes rajons plāno būvēt jaunu Alfonsa Goppela arodskolas centru, veicot esošās divvietīgās ģimnāzijas vispārēju 
renovāciju un nojaucot esošo ēku un darbnīcu ēku. Jaunajai ēkai šajā procedūrā tiks piešķirtas mēbeles - skolas mēbeles. 
Sīkāka informācija par to atrodama II.2.4. punktā.)

01.12.2021

Biroja mēbeles 29.11.2021 18245002 14.01.2022 97421 Schweinfurt Eiropas mēroga konkurss Mēbeles - Mēbeles - Biroja mēbeles (BSZ_601.2) Šveinfurtes rajons plāno būvēt jaunu Alfonsa Goppela arodskolas centru, veicot esošās divvietīgās ģimnāzijas vispārēju 
renovāciju un nojaucot esošo ēku un darbnīcu ēku. Šajā procedūrā tiks piešķirts jaunās ēkas iekārtojums - biroja mēbeles. 
Sīkāka informācija par to ir sniegta II.2.4. punktā.)

01.12.2021

 580 kraušanas krēsli 09.12.2021 18284422 14.01.2022 45309 Essen Eiropas mēroga konkurss Mēbeles (tostarp biroja mēbeles), piederumi, sadzīves 
tehnika (izņemot apgaismojumu) un tīrīšanas līdzekļi

Dažādu mēbeļu piegāde Sociālo lietu un mājokļu biroja noliktavām -580 krēslu ar stacking krēsliem. 10.12.2021

Skolas mēbeles 29.11.2021 18247649 18.01.2022 27749 Delmenhorst Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - pamatlīgums par mēbeļu un tāfeļu piegādi 
un uzstādīšanu Delmenhorstas skolās

Pamatlīgums par mēbeļu un tāfeļu piegādi un uzstādīšanu Delmenhorstas skolās 01.12.2021

Laboratorijas aprīkojums 13.12.2021 18291153 18.01.2022 07743 Jena Eiropas mēroga konkurss Laboratorijas aparāti, optiskie instrumenti un precīzijas 
instrumenti (izņemot brilles)

Vienlaicīgas mazo un platleņķa rentgena staru izkliedes (SWAXS) sistēmas piegāde un uzstādīšana 18.12.2021

Skolas mēbeles 02.03.2021 18261206 19.01.2022 26169 Friesoythe Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - Elisabethschule Friesoythe - Īpašas 
mēbeles amatniecība, māksla, tekstils

Skolas mēbeles - Elisabethschule Friesoythe - Īpašas mēbeles amatniecība, māksla, tekstils 10.12.2021

Skolas mēbeles 24.12.2021 18337495 20.01.2022 64521 Groß-Gerau Eiropas mēroga konkurss Mēbeles - Groß-Gerau rajons, pamatlīgums par brīvām 
skolas mēbelēm

Mēbeles - Groß-Gerau rajons, pamatlīgums par brīvām skolas mēbelēm 31.12.2021

Skolas mēbeles 21.12.2021 18330093 20.01.2022 79106 Freiburg im Breisgau Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - Klases iekārtojums (5 daļas), Staudinger 
vispārizglītojošā skola

Klases telpu un GTS telpu iekārtošana Staudinger-Gesamtschule jaunajā ēkā, Staudingerstr. 10, 79115 Freiburg - 1. daļa: 1. 662 
skolēnu krēsli ar atzveltnēm, 144 taburetes, 4 soli bez atzveltnēm - 2. daļa: 840 vienvietīgi skolēnu galdi, 129 divvietīgi skolēnu 
galdi, 74 brīvas formas galdi, 8 augsti galdi - 3. daļa: 46 skapji ar veramām durvīm un sienas skapji, 155 plaukti (pusaugstumā, 
istabas augstumā un pārvietojami) - 4. daļa: 28 mīkstie elementi ar atzveltnēm, 30 mīkstie elementi bez atzveltnēm - 5. daļa: 
171 lineārs metrs multivides sienu sliežu sistēmas, 24 piekaramie dēļi, 11 tāfeles.

31.12.2021

 Dažādas mēbeles 23.12.2021 18337856 20.01.2022 97421 Schweinfurt Eiropas mēroga konkurss Dažādas mēbeles un aprīkojums Šveinfurtes rajons plāno būvēt jaunu Alfonsa Goppela arodskolas centru, veicot esošās divvietīgās ģimnāzijas vispārēju 
renovāciju un nojaucot esošo ēku un darbnīcu ēku. Jaunajā ēkā šajā procedūrā tiks piešķirts finansējums par skolas tehniskās 
prakses kabinetu/darbnīcu darba aprīkojuma piegādi, montāžu un uzstādīšanu. Jo īpaši koka darba telpas, tērauda skapji, 
tērauda plaukti, darba galdi, grozāmie taburetes, darbnīcas ratiņi, kokapstrādes un metālapstrādes mašīnas, metināšanas 
piederumi un esošās putekļu nosūcējas cauruļvadi/savienojums.

31.12.2021

 Standarta biroja mēbeļu piegāde un 
montāža

02.03.2021 18261404 21.01.2022 44269 Dortmund Eiropas mēroga konkurss Standarta biroja mēbeļu piegāde un montāža Konkursa mērķis ir noslēgt pamatnolīgumu par biroja mēbeļu iegādi, piegādi un uzstādīšanu. Pakalpojumu klāsts attiecas uz 
atsevišķu biroja mēbeļu vienību piegādi un montāžu, gatavu lietošanai, līdz pat atsevišķu telpu pilnīgai aprīkošanai ar 
standarta mēbelēm. Visiem konkursā pieteiktajiem produktiem jābūt sērijveida produktiem. Tām jābūt paplašināmām un 
modificējamām atbilstoši to funkcijām un lietotāja prasībām. Tiks izsludināts konkurss par šādām daļām: - 1. daļa: biroja 
mēbeles - 2. daļa: krēsli - 3. daļa: akustiskie elementi.

10.12.2021

Skolas mēbeles 13.12.2021 18295418 21.01.2022 58091 Hagen Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - Skolas mēbeļu piegāde Skolas mēbeļu piegāde 18.12.2021

Touchboard piegāde 24.12.2021 18337700 21.01.2022 10249 Berlin Eiropas mēroga konkurss Tafeln - Evangelische Schulstiftung in der EKBO - 
Pamatnolīgums IT aprīkojums BER Digitalpakt-SifT Piegāde

Skolas vajadzībām paredzētu skārienjutīgo planšetu un piederumu piegāde saskaņā ar pamatnolīgumu 31.12.2021

Skolas mēbeles 24.12.2021 18337645 21.01.2022 19057 Schwerin Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - Valsts kapitāls Schwerin - Skolas mēbeļu 
iepirkums - Nomainīšanas iepirkums laboratorijas ēkai, kā 
arī 

Skolas mēbeles - Valsts kapitāls Schwerin - Skolas mēbeļu iepirkums - Nomainīšanas iepirkums laboratorijas ēkai, kā arī 31.12.2021

Metāla skapji bēgļu zonā 27.12.2021 18344667 21.01.2022 71332 Waiblingen Eiropas mēroga konkurss Skapji un grāmatu plaukti Pamatlīgums par metāla skapju piegādi bēgļu sektorā 31.12.2021

Orķestra krēsls 52 gabali - 
Saliekamais krēsls ar roku balstiem 
440 gabali - Saliekamais krēsls bez 
roku balstiem 380 gab.

15.12.2021 18309719 24.01.2022 03238 Betten Eiropas mēroga konkurss Mēbeles Piegāde: - T-veida tērauda cauruļu galds, salokāms 161 gab - Salokāmā galda ratiņi 11 gab - Orķestra krēsls 52 gab - 
Saliekamais krēsls ar roku balstiem 440 gab - Saliekamais krēsls bez roku balstiem 380 gab - Saliekamais ratiņi 10 gab - Skapja 
profili, priekšējais panelis un āķi 17 gab - 2 nodalījumu skapītis 2 gab - Atpūtas dīvāns 2 gab

18.12.2021

Skolas mēbeles 24.12.2021 18337530 24.01.2022 40210 Düsseldorf Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - pamatlīgums par tāfeļu piegādi un 
uzstādīšanu Diseldorfas skolās

Tāfeļu piegāde un uzstādīšana un ar to saistītie pakalpojumi (piemēram, demontāža un utilizācija) visām Diseldorfas skolām. 31.12.2021

Laboratorijas iekārtas, optiskās 
iekārtas

24.12.2021 18337421 24.01.2022 28199 Bremen Eiropas mēroga konkurss Laboratorijas aparāti, optiskie instrumenti un precīzijas 
instrumenti (izņemot brilles)

Lai noteiktu izturību kriogēnos apstākļos (LHe), Leibnica Materiāltehnoloģiju institūtam (IWT, Brēmene) ir nepieciešama 
testēšanas ierīce, kas atbilst ļoti dinamiskas testēšanas diapazonam un ir orientēta uz klasisko trieciena testu ar iegrieztu stieni 
saskaņā ar DIN EN ISO 148-1. Trieciena testera instrumenti sniedz daudz vairāk informācijas nekā standarta testos patērētā 
trieciena enerģija. Instruments jāpiegādā un jānodod ekspluatācijā uz vietas. Sīkākai informācijai skatīt II.2.4. punktu.

31.12.2021

570 gabali - kraušanas krēsli 09.12.2021 18284425 25.01.2022 10115 Berlin Eiropas mēroga konkurss Mēbeles 1/IUDIII1/GC800_Canteen mēbeles 570 gab. - krēsli, saliekamie krēsli 10.12.2021

Kraušanas krēsls ar roku balstiem 13.12.2021 18291184 25.01.2022 83278 Traunstein Eiropas mēroga konkurss Dažādas mēbeles un aprīkojums Poz. 3.1/4.4/5.7 Saliekamais krēsls ar roku balstu 210 gab. 3.57/4.39/5.40 Drēbju skapītis ar nodalījumu vērtslietām 92 gab. 
3.59/4.41/5.42 Māsu gulta 106 x 208 cm 88 gab.

18.12.2021

Skapji un darbgaldi 07.01.2022 2510597 25.01.2022 48268 Greven Eiropas mēroga konkurss Darbnīcas aprīkojums - skapji un darbgaldi Darbnīcas aprīkojums - skapji un darbgaldi 08.01.2022

Tāfeles ar rakstīšanas vai zīmēšanas 
virsmām

28.12.2021 18348219 26.01.2022 38300 Wolfenbüttel Eiropas mēroga konkurss Tāfeles ar rakstīšanas vai zīmēšanas virsmām vai ierīcēm Volfenbitelas (Wolfenbüttel) apgabals aicina iesniegt piedāvājumus pamatlīgumam par interaktīvo tāfeļu sistēmu iepirkumu. 
Pieci vispiemērotākie pretendenti tiek aicināti iesniegt piedāvājumu.

31.12.2021

420 krēsli + 120 galdi 27.12.2021 18344619 27.01.2022 77971 Kippenheim Eiropas mēroga konkurss Dažādas mēbeles un aprīkojums Funkciju telpu krēsli un galdi 31.12.2021

Konferenču telpas mēbeles 28.12.2021 18348258 27.01.2022 70197 Stuttgart Eiropas mēroga konkurss Konferenču telpas mēbeles Mediju mēbeļu plānošana, ražošana un piegāde 31.12.2021

Bērnudārza mēbeles 24.12.2021 18337656 28.01.2022 84028 Landshut Eiropas mēroga konkurss Bērnudārza mēbeles - Dzīvojamā kompleksa ar lieliem 
dienas aprūpes centriem jaunbūve - Bērnu dienas aprūpes 
centru aprīkojums

Iekārtu piegāde un montāža 31.12.2021

Mēbeles, 27.12.2021 18344636 28.01.2022 14776 Brandenburg an der Havel Eiropas mēroga konkurss Mēbeles (izņemot apgaismojumu) Iekārtas Kirchhofstraße 2. būvniecības posms 31.12.2021

Laboratorijas iekārtas, optiskās 
iekārtas

21.12.2021 18330274 31.01.2022 DE - Darmstadt Regierungsbezirk Eiropas mēroga konkurss Laboratorijas aparāti, optiskie instrumenti un precīzijas 
instrumenti (izņemot brilles)

Laboratorijas iekārtas, optiskās iekārtas un precīzijas iekārtas (izņemot brilles). 31.12.2021

Biroja mēbeles 27.12.2021 18344409 31.01.2022 34117 Kassel Eiropas mēroga konkurss Biroja mēbeles - Biroja mēbeļu un rakstāmgaldu iegāde- 
Biroja mēbeļu un rakstāmgaldu iegāde

Jaunu biroja mēbeļu un rakstāmgaldu iegāde Kaseles pilsētas domē (Karlsflügel 1.-4. stāvā). Biroja skapji, elektriski regulējama 
augstuma rakstāmgaldi, apmeklētāju krēsli un konferenču krēsli.

31.12.2021

Biroja mēbeles 27.12.2021 18337851 31.01.2022 96047 Bamberg Eiropas mēroga konkurss Biroja mēbeles - Pamatlīguma biroja mēbeles Pamatlīgums par biroja mēbeļu (datoru darbstaciju un skapju) piegādi, montāžu un nodošanu ekspluatācijā Bambergas Otto 
Frīdriha universitātei.

31.12.2021



Tasks Short name Date
Capture

ID Expiry date Postcode, place Type of order Short description Details sent on

Biroja mēbeles 28.12.2021 18348194 31.01.2022 45127 Essen Eiropas mēroga konkurss Biroja mēbeles - standarta mēbeļu un stāvošu/sēdošo 
darbstaciju piegāde kā daļa no pastāvīgās nomaiņas 
programmas, tostarp. 

Gada laikā Esenes pilsētai nepārtraukti ir nepieciešamas jaunas biroja mēbeles saistībā ar pārcelšanos, darbinieku skaita 
palielināšanos vai nolietojumu. Tāpēc šā konkursa priekšmets ir noslēgt pamatnolīgumu par biroja mēbeļu piegādi Esenes 
pilsētai. Pasūtītās mēbeles būvuzņēmējam ir jāpiegādā 24 darba dienu laikā pēc izsaukuma uz vairāk nekā 350 vietām visā 
Esenes pilsētā. Līguma termiņš ir divi gadi no nodošanas ekspluatācijā dienas, kā arī divas iespējas pagarināt līgumu katru reizi 
par vēl vienu gadu, tādējādi maksimālais termiņš ir četri gadi.

31.12.2021

Skolas mēbeles 23.12.2021 18337871 01.02.2022 18273 Güstrow Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - reģionālās skolas "Thomas-Müntzer" 
aprīkojums 2. KONSTRUKCIJAS SADAĻA

Gīstrovas pilsēta Barlaha plāno iekārtot Tomasa Mincera Gīstrovas skolu 2. būvniecības posmā. Šī pasākuma gaitā tiks 
piešķirtas lozes skolas mēbelēm, mājturības un laboratorijas mēbelēm.

31.12.2021

Konferenču krēslu, apmeklētāju 
krēslu, ēdnīcas krēslu un konferenču 
galdu piegāde 

03.01.2022 18358943 01.02.2022 65203 Wiesbaden Eiropas mēroga konkurss Konferenču krēslu, apmeklētāju krēslu, ēdnīcas krēslu un 
konferenču galdu piegāde 

Pamatnolīgums par konferenču krēslu, apmeklētāju krēslu, ēdnīcas krēslu un konferenču galdu piegādi Vācijas Finanšu 
direktorātam (OberFinanzDirektion)

08.01.2022

Skolas mēbeles  05.01.2022 18361847 01.02.2022 42499 Hückeswagen Eiropas mēroga konkurss Mēbeles Schloss-Stadt Hückeswagen plāno iegādāties aprīkojumu Löwen pamatskolai, Zum Sportzentrum 15, 42499 Hückeswagen, kas 
pašlaik tiek būvēta.

08.01.2022

Dārza galdi un soliņi 03.01.2022 18358965 02.02.2022 48565 Steinfurt Eiropas mēroga konkurss Galdi, skapji, rakstāmgaldi un grāmatu plaukti Hermaņa Emanuela Berufskollega atjauno skolas atpūtas zāli. Tam ir nepieciešami dārza galdi un soliņi. 08.01.2022

Galdi - galdniecības darbi 2. daļa - 
Daudz mēbeļu

21.12.2021 18330043 07.02.2022 80802 München Eiropas mēroga konkurss Galdi - galdniecības darbi 2. daļa - Daudz mēbeļu Galvenie pakalpojumi: - galds 1200 x 700 mm, 78 gab. - Plastmasas āra krēsls, 78 gab. - Vienvietīga gulta 2100 x 1000 mm ar 
redeļu rāmi un matraci, 52 gab. - Divguļamā gulta 2100 x 1800 mm ar 2 līstēm un 2 matračiem, 13 gab. - Gultas atvilktne ar 
aprīkojuma/aparatūras riteņiem, W=2000mm, 78 gab. - Sienas āķi, 207 gab. Izpildes sākums: 25.04.2022. Izpildes beigas: 
06.05.2022.

31.12.2021

Skolas mēbeles 13.12.2021 18293910 09.02.2022 50129 Bergheim Eiropas mēroga konkurss Jaunbūve Fortuna skola - Skolas mēbeles Skolas mēbeļu piegāde, uzstādīšana un montāža 18.12.2021

Biroja mēbeles 27.12.2021 18344568 09.02.2022 58332 Schwelm Eiropas mēroga konkurss Biroja mēbeles - aprīkojums mūzikas skolai 1. partija: Mūzikas skolas mēbeles 1 x konferenču galds 14 x semināru galdi 1 x sanāksmju un konferenču galds 80 x 
plastmasas krēsli 15 x bērnudārza krēsli 30 x skolēnu slidkalniņi 10 x apmeklētāju krēsli 6 x mūzikas kabinets 7 x biroja skapis 1 
x pasta sadales skapis 1 x apavu skapis 1 x bērnudārza mēteļu pakaramais 4 x plaukts bez atzveltnes 6 x mazais plaukts 4 x 
plaukts ar atzveltni 4 x plašais plaukts 2 x taburete -2. partija: Mūzikas skolas instrumenti 3 x digitālās klavieres ar regulējamu 
augstumu ---Lots 3: IT aparatūra 2 x Smartboard (displeja bloks/displejs),75 collas 10 x mobilais skaļrunis un

31.12.2021

Skolas mēbeles  03.01.2022 18359028 10.02.2022 79379 Müllheim Eiropas mēroga konkurss Skolas mēbeles - Sērijas mēbeles Skolas mēbeles - Sērijas mēbeles 08.01.2022

Datoru mēbeles 20.12.2021 18322089 14.02.2022 79104 Freiburg im Breisgau Eiropas mēroga konkurss Datortehnikas mēbeles - datorsistēmas galdi TKS digitālās 
kriminālistikas vajadzībām

Pamatnolīgums ar muitas administrāciju (GZD un vietējām iestādēm) par datorsistēmu galdiņu piegādi un montāžu galamērķī, 
lai tos varētu izmantot digitālajā kriminālistikā.

31.12.2021

Mēbeles - Jaunā ēka kbo-Inn-
Salzach-Klinikum

23.12.2021 18338062 15.02.2022 83512 Reitmehring Eiropas mēroga konkurss Mēbeles - jaunā ēka kbo-Inn-Salzach-Klinikum un RoMed 
Klinik Wasserburg - 107-2015-01 vaļējas mēbeles 
pacientiem BT F

107 KliWas jaunā ēka kbo-Inn-Salzach-Klinikum un RoMed Klinik Wasserburg 31.12.2021

Mēbeles - Jaunā ēka kbo-Inn-
Salzach-Klinikum

23.12.2021 18338061 15.02.2022 83512 Reitmehring Eiropas mēroga konkurss Mēbeles - jaunā ēka kbo-Inn-Salzach-Klinikum un RoMed 
Klinik Wasserburg - 107-2014-01 vaļējas mēbeles 
uzgaidāmās telpas BT E un BT F

107 KliWas jaunā ēka kbo-Inn-Salzach-Klinikum un RoMed Klinik Wasserburg 31.12.2021

Mēbeles - Jaunā ēka kbo-Inn-
Salzach-Klinikum

23.12.2021 18338057 15.02.2022 83512 Reitmehring Eiropas mēroga konkurss Mēbeles - jaunā ēka kbo-Inn-Salzach-Klinikum un RoMed 
Klinik Wasserburg - 107-2012-01 brīvās mēbeles 
administrācija BT F

107 KliWas jaunā ēka kbo-Inn-Salzach-Klinikum un RoMed Klinik Wasserburg 31.12.2021


